«ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<РОСОШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

30 LUCaJL-_____ 2015г.
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 30.07.2015г.
(протокол № 30) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему

конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг, с 01 сентября 2015 года:

№
п/п .

Ф ам и л и я , и м я, о тч еств о
(в  и м е н и т ел ь н о м  п ад еж е)

С у м м а  бал л о в ,
н а б р а н н ы х  на

в сту п и те л ь н ы х
и с п ы та н и я х

С у м м а  б ал л о в
з а  и н д и в и д у ал ьн ы е

д о с ти ж е н и я

С у м м а
к о н к у р с н ы х

б ал л о в
П р и м еч ан и е

1. Абрамов Кирилл
Сергеевич 166 - 166

2. Абрамов Никита
Александрович 169 - 169

3. Агаев Шамиль
Эмирбекович 175 - 175

4. Азаренко Артем
Алексеевич 160 - 160

5. Алексеев Денис
Витальевич 186 - 186

6. Арнатович Денис
Александрович 220 - 220

7. Атикян Эдита
Вачагановна 214 - 214

8. Баблоян Хачик 152

Г еворгович 3 155

9. Баглай Арина
Витальевна 191 3 194

10. Басюк Руслана
Юрьевна 163 1 164

11. Безуглая Ангелина
Г еннадиевна 174 5 179

12. Бобер Дмитрий
Владимирович 197 5 202

13. Ватутина Снежана
Александровна 205 - 205

14. Величко Дмитрий
Алексеевич 184 6 190

15. Вербицкая Ирина
Олеговна 203 - 203

16. Вещевайлов Аким
Сергеевич 190 - 190

17. Винничук Андрей
Алексеевич 191 - 191

18. Воловик Дарья
Михайловна 186 5 191

19. Воропаева Марина
Г еннадьевна 163 - 163

20. Гаджиева Зарема
Магомедовна 199 - 199

21. Г анжа Алина
Андреевна 168 - 168

22. Г аража Анна
Г еннадьевна 198 5 203

23. Г ерманова Валерия
Александровна 168 1 169

24. Г ончарюк Сергей
Викторович 179 - 179

25. Гурдесов Никита
Дмитриевич 176 - 176

26. Г уськова Виктория
Александровна 188 - 188

27. Давыдов Артур
Владимирович 163 1 164

28. Дакиев Мухаммед-
Басир Батырович 181 - 181

29.
Дворянинов
Александр
Сергеевич

179 1 180

30.
Димитрова
Виктория
Витальевна

199 5 204

31. Добрынина Любовь
Г еннадьевна 155 - 155

32. Зенцева Софья
Андреевна 201 - 201

33. Иванова Екатерина
Андреевна 189 - 189

34. Иванова Ирина
Альбертовна 178 - 178

35. Икономов Лазарь
Павлович 190 - 190

36. Калашникова
Наталия Андреевна 194 4 198

37. Ковган Илья
Михайлович 166 - 166

38. Ковтун Максим
Игоревич 148 - 148

39. Колесникова Алина
Олеговна 162 - 162

40. Королевский
Андрей Иванович 164 - 164

41. Кузина Елена
Сергеевна 173 - 173

42. Кирш Даниил
Андреевич 196 - 196

43. Лавренова Ольга
Андреевна 195 - 195

44. Лазарев Роман
Вячеславович 164 - 164

45. Латыров Магомед
Багаудинович 185 - 185

46. Леонтьев Максим
Александрович 193 - 193

47. Леус Руслан
Сергеевич 206 6 212

48. Линиченко
Владислав Игоревич 172 - 172

49. Лосев Александр
Александрович 184 - 184

50. Макотченко Марк
Александрович 184 - 184

51. Марченко Влада
Алексеевна 173 - 173

52. Накостоева Ася
Беслановна 200 5 205

53. Новик Егор
Викторович 174 - 174

54. Новикова Дарья 203 5 208

Дмитриевна

55. Оганнисян Жанна
Арменовна 163 - 163

56. Осепян Роберт
Мкртычевич 176 - 176

57. Панчихин Кирилл
Сергеевич 195 - 195

58. Пилипеев Владимир
Саркисович 193 - 193

59. Поляков Антон
Сергеевич 153 - 153

60. Потапенко Алина
Сергеевна 193 1 194

61. Проскура Елизавета
Владимировна 187 8 195

62. Пруцаков Максим
Михайлович 175 - 175

63. Пяткевич Виталий
Эдуардович 168 - 168

64. Рябцева Виктория
Викторовна 209 - 209

65. Рыбинцев Анатолий
Андреевич 201 - 201

66. Самбулат Роман
Юрьевич 170 - 170

67. Сапрунов Сергей
Романович 223 1 224

68. Седых Дарья
Владиславовна 184 - 184

69. Сербин Дмитрий
Александрович 210 - 210

70. Симонов Артем
Александрович 173 - 173

71. Скороваров Игорь
Игоревич 146 - 146

72. Смагина Анастасия
Андреевна 187 - 187

73. Сопронюк Дмитрий
Сергеевич 172 1 173

74. Сорокин Владислав
Андреевич 181 - 181

75. Старцев Виктор
Иванович 176 5 181

76. Тарасов Кирилл
Александрович 188 - 188

77. Тимченко Алина
Романовна 171 1 172

78. Тимченко Яна
Сергеевна 179 - 179

79. Трембова Елизавета
Владимировна 179 - 179

80. Филатьева Юлия
Михайловна 190 - 190

81. Хаматханов Муса
Борисович 187 10 197

82. Хапаев Абрек-Заур
Гунарович 153 - 153

83. Хейгетова Лилия
Александровна 166 - 166

84. Хижняков Иван
Сергеевич 176 - 176

85. Холодов Иван
Алексеевич 197 - 197

86. Хноев Дмитрий
Жанович 195 5 200

87. Цененко Владимир
Станиславович 197 - 197

88. Цечоев Джабраил
Ибрагимович 145 - 145

89.
Чабаненко
Анастасия
Владимировна

141
-

141

90. Чикнизов Андрей
Сергеевич 170 - 170

91. Чиркинян Давид
Ашотович 175 - 175

92. Чурюкина
Маргарита Юрьевна 212 - 212

93. Шевырев Илья
Михайлович 188 - 188

94.
Шичанина
Елизавета
Владиславовна

207 5 212

95. Эдгулов Астемир
Муаедович 169 - 169

Первый проректор Л.М. Король